non (ut) ...

1694. 26. febr.

Proposita negotio, de q. fuit ...
Et scripsi regi ...
auctore povera ...

[Handwritten signature]

Utrum (inter) Godefridum Pr
adversus pro D. Leodeg. Pr
contra Martinum Legio Episcopo seu Comitatu Godefridum
2

h. Com. Ludovicus Nicomachus

Probulata est in hunc casum, quod
in materia prescriptionis tempore re-
quiritur bona fides, utriusque per hunc
quod tempore non interruptum. Legi-
tempore 2. C. de prescript. long. temp.
et notat Marten. de probat. c. 11.
971 num. 2. legimus prescribi in ma-
teria. Notandum aliter.

Coluntel. ex iuris favore h. Com. 17
Ludovicus allegari ad probandum

Commissio. Cuius iuris. Ludovicus de
et ad hoc pro ut sequitur. Com. 17
Fons Nov. Com. 17. in xv. de hunc, et

procedit. Fuit cap. nulla prescriptio
non constat de bona fide, nisi
capitulum prescriptio, no videtur
fundamenta et revolutio. Com. 17
supponitur facere ad non, et legi

Fino obesse posse tanquam no mili
tantis in eam nostris.

Ibi enim constanti aeneq fauere d.

h. Comiti lapsa esse prescriptiones
tanti temporis cuius iuris manentia
exhibet in contrariis, quo tunc non
teneat exhibere simul, ut talis
prescriptio (ut ex adverso aeneq)
equiparetur privilegio.

Tamen ut ex instrum. transact. eius intery.

h. Petrus Franciscus Vicecomes pater

D. h. Com. Ludovici, et homines d. loci

Curie iure, constat ante annos 1599.

q. lit. contestatione interrupta sine

prescriptione l. de bono 10 C. de prescrip.

long. temp. quod amplius remanere

non potest, quia videtur res titu

bare de iure suo, et no habere bona

fidet ut dicit Abb. in cons. 3. tit. de iur.

10 lib. 2. glo. in regula de p. condicione

3. de reg. iur. in 6. p. q. 1. q. 1. p. q. 1.

inmemorable fauere h. Comiti, p. aeneq
iureq antecessoria h. p. aeneq

Quod d. dicitur probata esse d. p. aeneq

per test. ut dicitur in p. q. 1. q. 1. p. q. 1.

sententia, et fauore et aeneq

Respondet, nulla inualida, si in probata

est in materia h. p. aeneq h. p. aeneq

h. p. aeneq iure d. dicitur per. ann. l. 2. 6.

occurrit ante 1442, l. 1. h. p. aeneq

d. dicitur 80 in annis, no locuti fuerit in

tenere in aliquo privilegio, seu aliquo

privilegio habuere q. h. p. aeneq

Vicecomes eiusq antecessores, vel probata

ut amicus dicitur, acit talis h. p. aeneq

impedimento illud exhiberi non

potuit.

Nec profecto litit ut aeneq ex adverso

habere vult. Marchionis lacuina,

aut expugnacione, et destructio

castri fontaneti, ut domus iuris sunt

condonatus D. h. Com. Ludovici

potest arguere de verbis hinc infra.
Et antiquas esse in terra natura d. b.
Machi feras, et lites in ea emittit,
vel d. Carolus Tenthemus. De tunc et post
Reg. Fried, et seu d. Comites. Verbo, ex
vires, et d. h. Paulus Franciscus Visconti
ex illis ingerent lites, per unquam
aliquid iudicium, vel per unquam iudicium
vel per Paulus probatus fuerit. circa
eius exigendi d. lib. 80 a d. Comitate
Curia maiori, ita ut colligat, et ad huc
dameat, fuerit d. h. Paulus Franciscus
pariter hinc in singulis testibus
leggere probata per testes, super quo
nihil de iure decerni poterat ante
d. Decretis per. c. xi.

Quapropter ut constat a. de iure. Chard
e, ut in factis res habeat, et ex unq.
propij confessione eiusdem d. h. Pauli
Francisci Visconti, constat de iure
ex instrumts transactionis d. 15.

Januarij anni 1602. que confessio
nec probat l. comprem q. de l. ber. cap.
nec ulla sit maius probatio quam
eius proprij confessio l. unde s. c. de
transact. cui est ad mandatum cum
nature contractus non repugnet
l. confessionibus 13 ff. de iust. et iudic.
dicitur. Non vult de annis comm. vel
solut ab anno 1517 cum ita sit ante
per. c. xi. d. per saecula posse com
munitates terrarum contribuere, quod
fuit, et est. testes hinc in.
Inter ultimis ex diu, reputus
sententias latis fauore d. h. Pauli
Francisci et fundatis super. d. m.
plur. d. h. Pauli esse nullas, nec
attendendas
Quare ut de iure contra absoluta hinc
potestate prescribi non possit, et omni
consuetudo ab eius potestate communi
uolcat cap. de cons. in 6 aut b.

revisis ad e. fur. omnia iuridictio
et apud Princeps, et ab eo in ceteris
demaret; reversatq; principis nullo
modo presumi possint (comp. art. 66
de prescript. 30. annor, sequit. et apponere
edicti ut omnes penitentes regulas
sub pena amissionis ostenderent statuta
pro ut edictum fuit, cui edicta curia
L. Comes Ludovicus non paravit, in
Regia Fiscus eius exigend. 5. libras
80. tanquam ius feudale mandatum
one dicendum est, pro ut in similibus
declaravit plurim. M^{or} Magnatus, et
quidem optima ratione, quia Princeps
presumptioe ius decursum, quodq; ten
perit ipse ius nobilitatis auferre potest
ut tenet Pal. in autb. quas actores
quest. 5. et alij velati p. Natal cent.
760. num. 21, 22, 23, 30
et 34 omnino videndus.
Leuigiz et statu bus concludendus

est no obstante iugiter ex dicit
pro favore d. h. Comit. Ludovicus in me
merabili prescriptioe exigend. 5.
annuus census ab demibus curia
maioris, ad forma d. proclamat; et
Regia Fiscus eius mandatum one